ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
QUẬN UỶ KIẾN AN

*
Số 947-CV/QU

V/v mời dự Hội nghị báo cáo viên
Trung ương (trực tuyến) thông báo nhanh

kết quả Hội nghị Trung ương 5
(tại điểm cầu quận)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 09 tháng 5 năm 2022

      Kính gửi: ………………………………………………………….

………………………………………………………….

Thực hiện Công văn số 911-CV/BTGTU, ngày 06/5/2022 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy về việc tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 5/2022 tại điểm

cầu Hải Phòng thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 5 (khóa XIII) và

định hướng công tác tuyên truyền, Quận ủy tổ chức điểm cầu trực tuyến tại quận

tham dự Hội nghị.

* Thành phần dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Thường trực Quận ủy (chủ trì điểm cầu tại quận);

- Lãnh đạo HĐND, UBND quận;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy;

- Lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Quận ủy, Trung tâm

Chính trị quận; lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND quận, lãnh đạo, chuyên viên

Ban Tuyên giáo Quận ủy, các đồng chí báo cáo viên của Quận ủy;

- Lãnh đạo đảng ủy các phường, bí thư (phó bí thư) đảng bộ, chi bộ trực thuộc

Quận ủy; lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội quận;

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc quận

(đề nghị đồng chí Bí thư Chi bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo quận mời giúp);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin

Hội nghị).

* Thời gian: ½ ngày, từ 07h45' ngày 12/5/2022 (thứ Năm).

* Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

(Số 02, phố Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An, Hải Phòng)

 * Ghi chú:

- Văn phòng Quận ủy phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị hội

trường và các điều kiện cần thiết tổ chức Hội nghị trực tuyến.

 2

- Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thực hiện đầy đủ các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19.

Trân trọng kính mời đồng chí dự hội nghị.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy,
- Như trên,
- Các đồng chí báo cáo viên Quận ủy,
- Lưu VPQU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

 3

Tít chữ:

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

HỘI NGHỊ
BÁO CÁO VIÊN TRUNG ƯƠNG THÁNG 5/2022

THÔNG BÁO NHANH KẾT QUẢ HỘI NGHỊ TRUNG ƯƠNG 5 KHÓA XIII

Kiến An, ngày 12 tháng 5 năm 2022

		2022-05-09T16:02:10+0700
	Việt Nam
	Quận ủy Kiến An<qukienanqtc1@qukienan> đã ký lên văn bản này!